八桂物业管理行业联盟文件

___________________________________________________
关于举办2016年“八桂物业管理行业联盟”

北海活动的通知

八桂物业管理行业联盟各联盟单位：

根据八桂物业管理行业联盟第二次会长、主任、秘书长会议讨论决定，2016年“八桂物业管理行业联盟”（以下简称“联盟”）活动，定于9月21日-23日在北海市举行，请各“联盟”协会、物专委接到通知后及时组织参加活动人员，于2016年9月9日前将参加活动人员人数，用书面形式反馈我会，以便于编制活动通信录，现将有关事宜通知如下:

一、时  间：定于9月21、22、23日共三天;

二、地  点：北海路海大酒店（北海市银海区侨港镇）;

三、参加人员：“联盟”各协会、物专委领导、“联盟”所在城市行业代表;

特邀广西区住房和城乡建设厅房产处有关领导、广西区房地产业协会、物业专业委会领导;各“联盟”所在城市行政主管部门领导由“联盟”协会、物专委邀请参加。

四、活动主要内容：

（一）第一天（9月21日）  全天报到

（二）第二天(9月22日)  活动内容:

1、上午8:30-12:00，物业专家论坛;

(1)如何规范处理物业创收和公共收益问题，有效化解予盾;

(2)借科技之力，为物业服务提质增效;

(3)互联网思维大潮下的物业管理发展之路。

    2、下午15:00-17:30，沙滩体育竟赛。

        (1)沙滩涉水5×100米接力赛;

        (2)手拉手传递呼拉圈竟赛;

（三）第三天(9月23日)行业发展探讨;

1、 上午8:30—10:00

(1)探讨行业协会如何为企业创收新思路;

(2)小区电动车智能充电、地下停车场供电节能产品介绍;

2、 上午10:20，联盟会长、主任、秘书长会议，推荐2017年联盟轮值单位;

3、上午10:40，宣布2017年联盟轮值单位，移交盟旗、盟章，进行沙滩体育竟赛颁奖。

   五、请各“联盟”将参加人数的预收的公摊费用(￥1000元/人)，各“联盟”沙滩体育竟赛公摊费用(￥1018/单位.个)，9月20日前将预收的公摊费用，交到我会指定账户，最后分摊额按照实际开支计算，多还少补。
开 户 名：欧明丽

开 户 行：中国建设银行股份有限公司北海分行

账    号：6227 0034 1308 0452 597

六、联系方式：0779-3036706（兼传真）

联系人：欧明丽
邮  箱：303733809@qq.com
附件:

1、“联盟”活动日程安排（详见附件一）。

2、“联盟”活动每人经费预算（详见附件二）。

3、“联盟”沙滩体育竞赛活动规则（详见附件四）

4、“联盟”报名表（详见附件三）

                2016年八桂物业管理行业联盟轮值单位

                      北海市物业管理协会

2016年8月18日
附件一

2016年“八桂物业管理行业联盟”北海活动

日程安排表
	时  间
	内  容
	地  点

	9月21日
	全天
	各联盟成员报到,办理住宿
	北海路海大酒店

	17：30
	各联盟协会秘书长、物专委主任临时会议
	酒店二楼餐厅

	18︰30
	晚餐，晚上自由活动
	酒店二楼餐厅

	9月22日
	07︰30-

08︰10
	自助早餐
	酒店二楼餐厅

	08︰30-

12︰00
	   （1）物业专家论坛

   （2）照集体相
	酒店会议室

	12︰30
	自助午餐
	酒店二楼餐厅

	15:00-17:30
	（1） 沙滩涉水5×100米接力赛

（2）手拉手穿越呼啦圈竟赛

	酒店海边沙滩

	18︰30
	晚餐
	酒店海边

	9月23日
	7︰30-8：30
	自助早餐
	酒店二楼餐厅

	8:30-11:30
	（1） 行业发展探讨、推荐下届轮值单位、颁奖

	  酒店会议室

	12:00—14：00
	午餐
	酒店二楼餐厅

	14:30
	活动结束

附件二：

2016年“八桂物业管理行业联盟”北海活动费用测算

单位：元/人

	时间
	早餐
	中餐
	晚餐
	住宿
	活动会务及论坛资料费
	合计

	9月21日

	120
	130

	250

	9月22日

	60
	120
	130
	250
	560

	9月23日

	120

	60
	180

	合计

	180
	240
	260
	310
	990

说明：上述预算不包含北海市之外路途的往返费用，仅供参考，最后分摊额按照实际开支计算，预收费用为：1000元/人，如遇单人入住标间需补房差。
附件三

沙滩体育竞赛活动规则

1、 沙滩涉水5×100米接力赛;

2、 手拉手传递呼拉圈竟赛;

   三、奖励方式：奖牌，奖金：

第一名：奖牌，奖金￥900元;

第二名：奖牌，奖金￥700元;

第三名：奖牌，奖金￥500元;

       最佳组织奖：奖牌，奖金￥300元（8个城市）。
   四、竞赛活动要求:

      1、要求每个“联盟”城市派一支代表队参赛（三男两女），由各“联盟” 代表分别抽签，分成四个小组进行比赛，用时最短为赢，按成绩排名奖励前三名;

     2、“联盟”各城市派出一名裁判；

     3、比赛结束后，各代表队领队、裁判在成绩表上签字确认;

     4、建议每队选手中有“联盟”城市的会长、物专委主任或副会长、秘书长或副秘书长参加竞赛，增添比赛趣味;

     5、体育活动经费开支由11个“联盟”城市协会、物专委平均分摊（￥1018元/单位.个）。
    五、沙滩涉水跑5×100米接力赛规则（3男2女）：

     各参赛队站位好队伍，从第一个人开始，听从裁判指令开始（同时裁判开始计时），每个选手跑100米，从沙滩起点出发，向浅水旗竿方向跑，绕过旗竿后返回，将自己手中的接力棒交给下一棒队员，下一棒队员才能出发，依次进行至所有队员跑完，比赛结束（裁判计时结束）。

    六、手拉手传递呼拉圈竟赛规则（3男3女）：

    各参赛队每个队员手拉手站位好队伍，从第一个人开始，听从裁判指令开始穿越呼啦圈（同时裁判开始计时），从左往右开始逐个用身体传递接力，穿越过呼啦圈，穿越完后将呼啦圈交由裁判后，再从右往左传递，中途手不能脱开，如果脱开将呼啦圈交由裁判从起点开始重新穿越，穿越完成一个来回，比赛结束（裁判计时结束）。

附件四

2016年“八桂物业管理行业联盟”北海活动报名表
行业协会名称：

	序号
	单位名称
	姓名
	性别
	职务
	联系方式

联系人：

联系方式：

住宿标准：双人房标间：260元/间（含早）